ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 г. N 1434

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу:

подпункт 6 пункта 5 и подпункт 6 пункта 8

Положения о Правительственной комиссии по

экономическому развитию и интеграции,

утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N

1166 "О Правительственной комиссии по

экономическому развитию и интеграции"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2010, N 3, ст. 303);

постановление Правительства Российской

Федерации от 26 декабря 2013 г. N 1289 "О

внесении изменений в Положение о

Правительственной комиссии по экономическому

развитию и интеграции" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N

2, ст. 113);

распоряжение Правительства Российской

Федерации от 15 января 2014 г. N 18-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N

3, ст. 305);

распоряжение Правительства Российской

Федерации от 18 марта 2014 г. N 386-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N

12, ст. 1343);

распоряжение Правительства Российской

Федерации от 27 ноября 2014 г. N 2383-р

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 50, ст. 7169);

распоряжение Правительства Российской

Федерации от 16 марта 2017 г. N 474-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

13, ст. 1961).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ